Lenczowskiego, Nereusza Rożańskiego i Gaspra Babskiego, za udział w rokoszach do Tobolskiej gubernii, na mieszkania zesłanych, przez dozwoleństwo im powrotu na łono rodziny do Królestwa Polskiego.

Ogłoszone zostało postanowienie Rady Administracyjnej z d. 16. (28) z. m., iż Leonard Hrabia Kwilecki, postanowieniem téjże Rady z dn. 28. Czerwca (10. Lipca) 1835. r. na karę konfiskaty skazany, i w dołączonej do tegoż postanowienia liście pod Nrem 939. nie właściwie zamieszczony, ma być wykreślony z téjże listy, i konfiskata jego majątku ze wszystkimi skutkami cofnięta.

R o s s y a.

Z Petersburga, dn. 8. Października.

Na przedstawienie Ministra Oświecenia, N.